fatto da Cesari?ii, dei debiti di M. Antonio ai vari creditori....

.... Residuum vero, videlicet scutos quinquaginta quiuqne

mille, similes idem illustriss. dominus lulianus solvere promisit

intra tres annos proxime futuros, ab hodie incipiendos, et ut

sequitur finiendos, quolibet anno tertiam ipsorum quinquaginta

quinque millium scutorum partem, id est scutos decem et octo-

mille, trecentos triginta tres, et unam tertiam partem alterius

scuti, quolibet anno, illis ex suprascriptis creditoribus quibus ipse

illustriss. dominus Marcus Antonius mandaverit.... Itaque quod

idem illustriss. dominus Marcus Antonius teneatur et obligatus

sit, et ita promisit eidem illustriss. domino luliano, presenti ut

supra, terminari facere et terminos ponere, inter tenimentum

dicti castri Civitatis Laviniae et convicinos, infra terminum duo-

rum mensium proximorum, iuxta designationem factam per ma-

gistrum Augustinum agrimensorem, ita et taliter quod idem

illustriss. dominus lulianus uti, frui, gaudere et possidere possit

dicto castro et eius territorio, iuxta designationem predictam,

quae sit et esse debeat penes ipsum illustriss. dominum lulia-

nium. Itaque quod idem illustriss. dom. Marcus Antonius te-

neatur et obligatus sit, prout ita eidem illustriss. domino luliano

presenti ut supra promisit, ad majorem securitatem et abundan-

tiorem cautelam in favorem dicti illustriss. domini Juliani,

suorumque, etc. obtinere motum proprium, manu suae San-

ctitatis signatum, confirmatorium presenti instrumenti etc...

Insuper et ad potiorem cautelam dicti illustriss. domini luliani, et

suorum herednm et successorum, idem illustriss. dominus Marcus

Antonius constituit etc. dominum lohannem Baptistam Garbagnum
procuratorem etc. suum procuratorem ut supra irrevocabilem

ad comparendum, corani quocumque indice ut supra, et pre-

sentem cessionem ut supra insinuari et registrari, et in actis

publicis redegi faciendum ut supra, quantus opus sit, et seniper
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et quandocumque eidem illustriss. domino luliano suisque pre-

dictis videbitur et placebit... Pro quibus etc. obligaverunt etc. et

quilibet etc. obligant etc. seu eorumque etc. heredes etc, ac

omnia etc. bona etc. terras castra et bona fedualia etc. in am-

pliori forma, Camerae apostolicae cum constitutione procura-

torum et aliis clausolis etc. estendentis etc. luraverunt etc.

super quibus etc... Actum Romae in regione Pontis in pa-

lati© reverendissimi et illustrissimi domini d. losep. Jitulo S. Vi-